АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля  2015 г.                              № 29                                         с. Фёдоровка

«Об утверждении списка
невостребованных земельных долей»

          В связи с отсутствием кворума на общем собрании участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с местоположением: Ростовская область, Неклиновский район, ТОО «Морское»,  с кадастровым номером 61:26:0600016:24, учитывая, что возражений о необоснованности включения в список невостребованных земельных долей от заинтересованных лиц не поступило, в соответствии с  п. 7 ст. 12.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Список невостребованных земельных долей (список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными) в границах земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:26:0600016:24, с местоположением: Ростовская область, Неклиновский район, ТОО «Морское»:
1. Машковская Мария Петровна, 1921 года рождения, размер земельной доли 7.9 га,
2. Амонс Жанна Михайловна, 1969 года рождения, размер земельной доли 7.9 га,
3. Иванов Андрей Федорович, 1911 года рождения, размер земельной доли 7.9 га,
4. Кунда Вера Григорьевна, размер земельной доли 7.9 га,
5. Ващило Василий Максимович, размер земельной доли 7.9 га.

2. Обратиться в Неклиновский районный суд Ростовской области с исковым заявлением о признании права муниципальной собственности на земельные доли.

3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Федоровского
сельского поселения                                                              В.Н. Гринченко
image1.jpeg